
Zarządzenie Nr 0050.33.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XH.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 48.000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.023.786,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł tj. do kwoty 22.023.786,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 48.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 21.773.105,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48.000,00 zł tj. do kwoty 21.403.105,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Ja 
łowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 

http://XH.81.2019


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 29 kwietnia 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 282,00 0,00 48 000.00 1 315 282.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

1 267 282,00 0,00 48 000,00 1 315 282.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0.00 0.00 48 000.00 48 000,00 

bieżące razem: 21 975 786,94 0,00 48 000,00 22 023 786,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0.00 0.00 60 000,00 

Ogółem: 21 975 786,94 0,00 48 000,00 22 023 786,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

WÓJT7 

mgr Jace/FKozłowski 
Strona 1 z 1 



Dochody bieżące 

Dz. 900 

Uzasadnienie 

zwiększenie o kwotę 48.000,00 zł na podstawie pisma 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Departament Ochrony Ziemi N F O S i G W - DZG.4312.56.2020.6 
z dnia 2020-04-22 - dotacja na przedsięwzięcie pod nazwą: 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu B i g Bag". 

mgr Ja ozlowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.33.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 29 kwietnia 2020 r. WYDATKI 

Złego: 

złego: złego: 

z lego. w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

przed zmianą 1 771 897,00 1 621 897.00 1 620 097,00 159 864,00 1 460 233.00 0,00 1 800.00 0.00 0.00 0,00 150 000,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna I zmniejszenia 0 : :: c : CCC 0,00 G 0C 0.00 c oo : 0.00 0.00 0,00 c c c 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 48 000.00 48 000.00 48 000,00 0,00 48 000.00 Z cz 0.00 0.00 0 co . . O.CO : co 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 819 897.00 1 669 897,00 1 668 097,00 159 664,00 1 508 233.00 0,00 1 800.00 0,00 0.00 0.00 150 000,00 150 000.00 0.00 0.00 c o c 

przed zmianą 0,00 0.00 U. oo 0 CC 0,00 0,00 Z 00 0.00 0,00 0,00 u.uo 0,00 0,00 o.co 0,00 

90026 Pozostałe działania związane zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c co 0.00 0.00 0,00 0 c c 0.00 
90026 z gospodarką odpadami zwiększenie 48 000.00 48 000.00 48 000.00 : : : 48 000.00 0,00 0 cc 0.00 0.00 : co 0.00 c 00 0.00 c c c : c c 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 21 685 105,94 21 355 105,94 13 348 570,94 9 256 855,00 4 091 715,94 368 400,00 7 523135,00 60 000,00 0,00 55 000,00 330 000.00 330 000,00 0,00 0,00 o.co 

Wydatki r a z e m : zmniejszenie 
zwiększenie 

0,00 
48 000,00 

0,00 
48 000,00 

0,00 
48 000,00 

0,00 
0 00 

0,00 
48 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
o.co 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
o.co 

0.00 
c c c 

po zmianach 21 733 105,94 21 403 105,94 13 396 570,94 9 256 855,00 4 139 715,94 368 400,00 7 523 135,00 60 000.00 0,00 55 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 c c c 

W ó j t / 

mgr Ja/eA Kozłowski 

S t r o n a 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 900 
Rozdz. 90026 - zwiększenie o kwotę 48.000,00 zł (dotacja z NFOŚi GW 

w Warszawie) na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu B ig Bag". 

jaJfKozlowski 


